



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000009/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001834

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000001/2017		<i>Processo</i>	002855/2016			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000009/2017						
<i>Empresa</i>	GABRIELA HUBNER SILVERIO ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 12.642.623/0001-47						
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Secretaria</i>	00002 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
<i>Local</i>	00577 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	018	PNEU 80/100 R18 PARA MOTO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	RINALDI	UN	1,00	94,00	94,00
002	052	PNEU TRASEIRO 90/90-18 PARA MOTO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	RINALDI	UN	1,00	98,00	98,00
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							192,00
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							192,00
<i>Secretaria</i>	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
<i>Local</i>	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	006	CAMARA DE AR 18 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	IRA	UN	4,00	23,90	95,60
026	010	CAMARA DE AR 900 X 20 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	PIRELLI	UN	20,00	99,00	1.980,00
016	012	CAMARA SW AR 1000 X R20 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	PIRELLI	UN	62,00	119,00	7.378,00
010	017	PNEU 215/75 - R17.5 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	LING LONG	UN	16,00	562,00	8.992,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

027	018	PNEU 80/100 R18 PARA MOTO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	RINALDI	UN	1,00	94,00	94,00
018	020	PNEU NOVO 1.85/60 R14 - 4 LONAS descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	LING LONG	UN	6,00	199,00	1.194,00
019	023	PNEU NOVO 1000R20 - BORRACHUDO 16 LONAS descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	6,00	1.134,00	6.804,00
025	037	PNEU NOVO 195/55 R16 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	GOODRIDE	UN	10,00	269,90	2.699,00
020	039	PNEU NOVO 215/75 R17.5 BORRACHUDO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	HIFLY	UN	20,00	685,00	13.700,00
021	040	PNEU NOVO 275/80 R22.5 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	GOODRIDE	UN	12,00	1.369,00	16.428,00
022	044	PNEU NOVO 750 X 16 - 10 LONAS - BORRACHUDO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	10,00	564,00	5.640,00
023	045	PNEU NOVO 750 X 16 - LISO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	10,00	490,00	4.900,00
030	052	PNEU TRASEIRO 90/90-18 PARA MOTO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra	RINALDI	UN	1,00	98,00	98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.						
014	056	PROTETOR DE CÂMARA ARO 16 (750 X 16) descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	ZANAFLEX	UN	36,00	21,90	788,40	
032	061	RODA COM PNEU E CAMARA PARA CARRINHO DE MÃO 2,5 X 8 descrição: - roda fabricada em aço carbono especial de alta qualidade; - pintura eletrostática a pó, possui uma bucha em nylon - grafitado na conexão com o eixo do carrinho de mão; - pneu com câmara inflável. - roda completa com pneu, câmara e bucha plástica. - produto de 1ª linha	METALOSE	UN	20,00	35,00	700,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							71.491,00	
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							71.491,00	
Secretaria		00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
005	013	PNEU 110/90 descrição: - traseiro (moto honda nxr 150 bros esd mqc 4181), de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	MAGGION	UN	4,00	193,10	772,40	
006	019	PNEU 90/90 R19 descrição : - dianteiro (moto honda nxr 150 bros esd mqc 4181), de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	RINALDI	UN	4,00	180,00	720,00	
007	038	PNEU NOVO 215/75 R16 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados. medidas 215/75 r16c (altura/largura/diâmetro/comercial), liso. especificações técnicas mínimas 113/111r peso e velocidade, medida de rendimento 400 (tração).	LING LONG	UN	72,00	396,90	28.576,80	
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							30.069,20	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							30.069,20	
Secretaria		00006 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS						
Local		00573 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

101	027	PNEU NOVO 12/16.5 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	ROADGUIDE R	UN	4,00	664,00	2.656,00
099	035	PNEU NOVO 19.5L/24 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	SUPER GUIDER	UN	8,00	2.250,00	18.000,00
092	048	PNEU NOVO LAMEIRO 11/R22.5 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	APOLO	UN	48,00	1.548,00	74.304,00
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							94.960,00
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							94.960,00
<i>Secretaria</i>		00010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA					
<i>Local</i>		00427 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	028	PNEU NOVO 120/80 - 18 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	MAGGION	UN	2,00	212,00	424,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:							424,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:							424,00
<i>Secretaria</i>		00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIOS					
<i>Local</i>		00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIOS					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
053	012	CAMARA SW AR 1000 X R20 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	PIRELLI	UN	20,00	119,00	2.380,00
062	014	PNEU 165/70 R13 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	FATE	UN	60,00	178,00	10.680,00
065	020	PNEU NOVO 1.85/60 R14 - 4 LONAS descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas	LING LONG	UN	20,00	199,00	3.980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.					
068	023	PNEU NOVO 1000R20 - BORRACHUDO 16 LONAS descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	24,00	1.134,00	27.216,00
070	025	PNEU NOVO 12.4/24 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	MAGGION	UN	2,00	1.125,00	2.250,00
072	027	PNEU NOVO 12/16.5 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	ROADGUIDE R	UN	4,00	664,00	2.656,00
074	032	PNEU NOVO 17.5 X 25 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	SUPER GUIDER	UN	8,00	2.690,00	21.520,00
077	035	PNEU NOVO 19.5L/24 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	SUPER GUIDER	UN	8,00	2.250,00	18.000,00
078	044	PNEU NOVO 750 X 16 - 10 LONAS - BORRACHUDO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	8,00	564,00	4.512,00
079	045	PNEU NOVO 750 X 16 - LISO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	4,00	490,00	1.960,00
080	053	PROTETOR DE CAMARA 12.4/24 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	CARRETEIR O	UN	10,00	67,00	670,00
081	054	PROTETOR DE CAMARA 14.9/24	CARRETEIR	UN	20,00	67,00	1.340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	O					
082	055	PROTETOR DE CAMARA 17.5/25 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	CARRETEIRO	UN	40,00	158,00	6.320,00	
083	056	PROTETOR DE CÂMARA ARO 16 (750 X 16) descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	ZANAFLEX	UN	18,00	21,90	394,20	
086	059	PROTETOR DE CÂMARA ARO 24" (1300 X 24) descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	CARRETEIRO	UN	6,00	64,00	384,00	
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIOS:						104.262,20		
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIOS:						104.262,20		
Secretaria		00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE						
Local		00422 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
039	012	CAMARA SW AR 1000 X R20 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	PIRELLI	UN	6,00	119,00	714,00	
041	023	PNEU NOVO 1000R20 - BORRACHUDO 16 LONAS descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	10,00	1.134,00	11.340,00	
043	027	PNEU NOVO 12/16.5 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	ROADGUIDER	UN	12,00	664,00	7.968,00	
045	032	PNEU NOVO 17.5 X 25 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	SUPER GUIDER	UN	8,00	2.690,00	21.520,00	
046	035	PNEU NOVO 19.5L/24 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se	SUPER GUIDER	UN	10,00	2.250,00	22.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.						
047	040	PNEU NOVO 275/80 R22.5 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	GOODRIDE	UN	12,00	1.369,00	16.428,00	
048	044	PNEU NOVO 750 X 16 - 10 LONAS - BORRACHUDO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	4,00	564,00	2.256,00	
049	045	PNEU NOVO 750 X 16 - LISO descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	6,00	490,00	2.940,00	
037	060	PROTETOR DE CÂMARA ARO 24" (1400 X 24) descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	CARRETEIRO	UN	8,00	64,00	512,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES:						86.178,00		
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE:						86.178,00		
Secretaria		00016 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL						
Local		00433 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
050	014	PNEU 165/70 R13 descrição: - de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	FATE	UN	4,00	178,00	712,00	
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL:						712,00		
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL:						712,00		
GABRIELA HUBNER SILVERIO ME:						388.288,40		